
4 soveværelse Villa til salg i Estepona, Málaga

Denne luksus 4-værelses penthouse tilbydes til salg i den super prestigefyldte strand bopæl Emare på New Golden
Mile of Estepona, en af de mest eftertragtede dele af Costa del Sol. Omgivet med lignende high-end egenskaber, 28
luksusboliger med generøs plads koncept og moderne elegant design er placeret på en helt lukket og privat grund på
næsten 20.000 m2, som har en enkelt og kontrolleret indgang, både til fodgængere og biler. Der er en privat
fodgænger udgang til stranden med adgangskontrol ved hjælp af fingeraftryk. De imponerende, moderne
middelhavsstilhaver omgiver boligområdet og udvider som en stor grøn eng mellem boligen og havet. Der er et nyt
begreb om at overløbe udendørs infinity pool med saltine klination. Alt året rundt svømning i denne opvarmede pool,
der fusionerer med havets blå vand og de grønne haver giver et endelig touch til den sandsynligvis mest eksklusive og
luksuriøse ejendom i området.
Dit hjem vil være tæt på alle faciliteter i kyst resorts Estepona, San Pedro og Marbella, berømt Puerto Banus, en række
restauranter, barer, supermarkeder og butikker, golfbaner, internationale skoler og andre tjenester.

Den fabelagtige sydvendte penthouse på 359 m2 har store terrasser på 278 m2, hvor du kan nyde det milde og
behagelige klima i Costa del Sol, der forlader med alle de ekstra 752 m2 i alt. Denne spektakulære ejendom har en hal,
et fuldt udstyret amerikansk køkken med top-of-the-range møbler og apparater, en stor stue og spisestue med
adgang til den panoramiske terrasse, 4 værelses suiter med indbyggede garderobeskabe og et påklædningsområde
udstyret ned til de sidste detaljer, 5 badeværelser og et gæstetoilet. Huset har sin egen elevator til nem adgang til
solariumområdet med fantastisk udsigt. I det lavere niveau har det kælder-/storagerum med samme finish som huset,
og et vaskerirum.

Denne nye front-line strand penthouse kommer til salg i fremragende stand og med mange luksuriøse funktioner.
Hver detalje er blevet passet til den maksimale, optimere kvalitet og komfort. Det har et Home automatisk system,
aircondition, adgang og Dolby Stereo lydsystem implementeret i huset styres fra stuen og fra enhver mobilenhed,
Jacuzzi, gulvvarme overalt, privat garage osv.
Perfekt mulighed for at købe din helt egen, enestående middelhavsejendom på stranden, et hjem, hvor en ny luksus
livsstil med åben rum innovativt design omfavner den nyeste teknologi og materialer af topkvalitet

  4 soveværelser   5 badeværelser   636m² Byg størrelse
  20.000m² Grundstørrelse   Svømmepøl

8.000.000€
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